
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

219-11/13 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

    

 Za bod 4 - Předřadit zprávu o činnosti MP 

 Za zprávu o činnosti MP zařadit bod č. 8 Obytný soubor Roztoky 

 Za bod Obytný soubor Roztoky zařadit bod Podpora profesionálního  Hasičského sboru 

České republiky, místní jednotky v Roztokách 

 K bodu č. 3 – Kontrola zápisu – vyjádření pana starosty 

 Za bod 5 - Návrh rozpočtového opatření 10/2013 

 K bodu 7 Rekonstrukce vily Amálky – doplňující materiály 

 Za bod 13 - Zřízení věcného břemene k vodovodní šachtě umístěné na     pozemku č. 142, 
Střet zájmu zastupitelky Olgy Vavřínové 

 Info – údržba pozemků Solníky 

 Info – parkování aut stavebníků před vjezdem do školy 

 Zkrátit znění bodu 9 – Zápis z Kontrolního výboru ze dne 8.10.2013 

7.11.2013 p. Jakob ihned 

 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 

220-11/13 ZM schvaluje úpravy zápisu. 7.11.2013 p. Kocourková  ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, 

Richter, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jungwirthová (1) 

 

221-11/13 ZM schvaluje zápis č. 9/2013 se schválenými změnami. 7.11.2013 p. Kocourková ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, 

Richter, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jungwirthová (1) 

 

222-11/13 

UZM č. 63-3/13 posun termínu do 31.12.2013 
UZM č. 86-3/13 posun termínu do 31.12.2013 

UZM č. 214-9/13 posun termínu do 31.3.2014 – nejdéle však do 30-ti dnů po rozhodnutí krajského úřadu. 

UZM č. 217-9/13 posun termínu do 30.11.2013 

7.11.2013 p. Skálová 15.11.2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Richter, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Turoň (14) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek (1) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 7.11.2013     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti Městské policie za období 17.9. – 14.10.2013. 7.11.2013     

 
Předřazení bodu Zřízení věcného břemene k vodovodní šachtě umístěné na pozemku č. 142 a  Střet zájmu 

zastupitelky Olgy Vavřínové za bod Obytný soubor Roztoky, Nádražní ulice. 
7.11.2013 

Návrh nebyl 
přijat.   

pro: p. Calta, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Richter, Šlancarová, Turoň (7) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Jungwirthová, Matas, Novotný, Roškotová, 

Štifter, Vavřínová (9) 

 

 
ZM ukládá vedení města, aby zpracovalo nákladovou analýzu zřízení a provozu mateřské školky a divadélka Kvítko 

v Nádražní 23. 
7.11.2013 

Návrh nebyl 
přijat.  

pro: p. Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter, Turoň (8) 

proti: p. Boloňský (1) 

zdržel se: p. Calta, Cihlář, Jungwirthová, 

Matas, Roškotová, Vavřínová (6) 

 

 
ZM ukládá vedení města, aby s investorem projednalo alternativní návrh dohody, která bude obsahovat pouze směnu 

školky v Nádražní 23. 
7.11.2013 Návrh nebyl  pro: p. Jandík, Štifter, Turoň (3)  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

přijat. proti: p. Boloňský, Jakob, 

Jungwirthová, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová (6) 

zdržel se: p. Calta, Cihlář, Richter, Matas, 

Roškotová, Vavřínová (6) 

 
ZM ukládá starostovi města, svolat jednání zastupitelstva k problematice obytného souboru Nádražní 23 a o 

prioritách pro dohodu s investorem. 
7.11.2013 

Návrh nebyl 

přijat.  

pro: p. Calta, Cihlář, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Vavřínová (10) 

       proti: (0) 

zdržel se: p. Boloňský, Jakob, Jandík, 

Štifter, Turoň (5) 

 

223-11/13 

ZM souhlasí s poskytnutím věcného daru do výše 50 000 Kč, a to adresně místní jednotce Hasičského záchranného 

sboru. Vybavení bude zakoupeno (převážně) dle níže uvedené přílohy v součinnosti se zástupci HZS Roztoky a 
následně darováno místní jednotce. 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 10 b) spočívající v přesunu částky 50 000,- Kč v rámci §6171 z pol. 5901 

(rezervy) do pol. 5194. 

7.11.2013 p. Walterová 31.12.2013 

pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, 

Cihlář, Jakob, Jugwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (14) 

proti:             (0) 

zdržel se:      p. Jandík (1) 

 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za září 2013. 7.11.2013     

 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 10a), spočívající v přesunu částky 60 000,- Kč z rezervy rozpočtu §6171 pol. 

5901 do pol. 5172. 
7.11.2013 

Návrh nebyl 
přijat.  

pro: p. Jakob, Jandík, Kubečka, 

Richter, Šlancarová, Turoň (6) 

proti:       p. Jungwirthová 

(1) 

zdržel se:      p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Matas, Roškotová, Štifter, 

Vavřínová (8) 

 

224-11/13 
ZM doporučuje MÚ, aby náklady související s úklidem psích exkrementů (uklízeč, koše, sáčky) byly v návrhu 
rozpočtu na rok 2014 navýšeny.  

7.11.2013 p. Jakob 18.12.2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Richter, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (13) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jungwirthová, Turoň (2) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z Finančního výboru ze dne 14.10.2013 7.11.2013     

225-11/13 

ZM podle §84 odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů, ruší usnesení 

RM č. 335-11/13, pozastavené starostou města. Zákon č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) neumožňuje udělit výjimku z Regulačního plánu. 

7.11.2013 p. Skálová 15.11.2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z Kontrolního výboru ze dne 8.10.2013. 7.11.2013     

226-11/13 

Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením dodatků smluv zajišťujících provozování městské čistírny odpadních vod: 

1) Dodatek č. 4 k Dohodě o společném postupu při využívání čistíren odpadních vod v Roztokách mezi městem 

Roztoky a VUAB Pharma a.s. 

2) Dodatek č. 7 k Nájemní smlouvě a dalším ujednáním mezi VUAB Pharma a.s. a městem Roztoky 

3) Dodatek č. 6 k Podnájemní smlouvě mezi Městem Roztoky a Severočeskými vodovody a kanalizacemi s.r.o. 

7.11.2013 p. Boloňský 31.12.2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Richter, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Turoň (13) 

proti:  (0) 

zdržel se:      p. Matas (1) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

 

ZM souhlasí se záměrem prodeje čtyř volných bytů ve vlastnictví města Roztoky, a to bytu č. 15 v Braunerově ul. 

čp. 996, bytu č. 13 v Braunerově ul. čp. 1022, bytu čp. 15 v Braunerově ul. čp. 995 a bytu č. 7 v Masarykově ul. čp. 

752. 

Hlavním kritériem prodeje bude nabídnutá cena, která nesmí být nižší, než cena odhadní tržní. 50% ceny bude 

zaplaceno při podpisu kupní smlouvy, zbytek po zapsání bytu do LV v katastru nemovitostí. 

ZM ukládá MÚ zajistit zhotovení znaleckých posudků na předmětné byty. 

7.11.2013 
Návrh nebyl 

přijat.   

pro: p. Boloňský, Jakob, Jandík, 

Šlancarová (4) 

proti: p. Blažek, Cihlář, Jungwirthová, 

Matas, Roškotová, Turoň, Vavřínová (7) 

zdržel se:  p. Calta, Kubečka, Richter, 

Štifter (4) 

 

227-11/13 Neprojednané body ze ZM č. 11 budou přesunuty na příští zasedání č. 12, které se koná dne 20.11.2013. 7.11.2013 p. Kocourková 12.11.2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti:  (0) 

zdržel se:     (0) 

 

 


